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پنجشنبه  19 اردیبهشت 1398 |  سال هفتم |  شماره 1689

مدیرعامل شرکت غله و بازرگانى منطقه یک کشور از توزیع شکر در 22 میدان اصلى میوه وتره بار شهر تهران و 
همچنین برخى فروشگاه هاى زنجیره اى خبر داد. محمود یوسفى با بیان این که هیچ نگرانى براى تامین شکر وجود 
ندارد، گفت: «تمامى 22میدان اصلى میوه وتره بار شهر تهران و برخى از میادین فرعى درحال عرضه شکر فله اى به 
قیمت هر کیلو 3 هزار و 400 تومان هستند و هیچ کمبودى براى عرضه شکر وجود ندارد. درحال حاضر حتى اگر 
تولید کارخانه قند فیروزکوه به عنوان بزرگترین کارخانه تامین کننده قند و شکر تهران هم متوقف شود، با توجه به 

موجودى انبار این کارخانه امکان عرضه شکر به بازار  تا 40 روز وجود دارد.»

توزیع شکر در تره بار 
و فروشگاه هاى 

زنجیره اى

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه هاى 
سکونت خود (مثلا پارك ها 
یا سوله ها) را براى مواقع 

کنید. شناسایى  بحرانى 

آگهى مفقودى
ص76   995  18 ایران  پلاك  شماره  به  پراید  خودرو  کارت 
شماره  و   NAS411100F3452089 شاسى  شماره  به 
شماره  به  نامه  بیمه  و  صدر  اکرم  نام  به   5506707 موتور 
مفقود  دلشاد  نجاتى  بهنام  نام  به   31220073/97/001935

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.

شهروند| در حالی که هنوز در سال ٩٨ نرخ های بليت 
هواپيما افزايشی پيدا نکرده و بازار آن در آرامش به سر 
 می برد، اما نرخ نامتعارف پرواز بوشهر- تهران طی يک روز 
گذشته سروصدای زيادی به پا کرد. قيمت بليت  اين پرواز 
در ٢٤ ساعت گذشته جوری ترمز بريد که نرخ بليت شب 
گذشته بوشهر-تهران  مربوط به شرکت  زاگرس به يک 
ميليون و ٥٨٥ هزارتومان رسيد. اين در حالی است که 
سازمان هواپيمايی کشوری اعلام کرده  فعلا هيچ افزايش 

قيمتی اتفاق نمی افتد. 
دليل افزايش نجومی چه بود؟

از قرار معلوم طی روزهای اخير چند شرکت هواپيمايی 
بدون توجيه و دليل خاصی اقدام به لغو پروازهای  بوشهر-
تهران و بالعکس کرده بودند. شرکت های آتا و تابان چند 
روزی می شود که پروازهای خود بين دو  شهر تهران و 
بوشهر را لغو کرده اند و ظاهرا همين موضوع باعث افزايش 
٣برابری قيمت بليت های اين سفر  شده است. ديروز 
قيمت های اين سفر به يک ميليون و ٥٨٥ هزار تومان 
رسيد در حالی که در شرايط عادی  نرخ اين بليت بين 
٣٠٠ تا ٤٠٠ هزار تومان بوده است. رضا معمار، مدير روابط 
عمومی اداره کل فرودگاه  های استان بوشهر درباره گرانی 

بليت های سفر تهران به بوشهر و بالعکس به «شهروند» 
می گويد:« لغو بدون  دليل پروازهای بوشهر - تهران و 
بالعکس توسط برخی شرکت های هواپيمايی منجر به اين 
افزايش قيمت  شد.در حالی که شرکت هواپيمايی تابان ١٠ 
پرواز رفت و برگشت و آتا ٦ پرواز رفت و برگشت در مسير 
تهران   - بوشهر داشتند، اين ٢ شرکت درهفته جاری بدون 
هماهنگی پروازهای خود را در اين مسير لغو کردند . اداره 
 کل فرودگاه های استان بوشهر اکنون درحال پيگيری و 
رايزنی از طريق سازمان هواپيمايی کشوری برای  برقراری و 
افزايش پروازهای جايگزين و متعادل کردن قيمت ها در اين 
مسيراست و نگرانی در اين باره وجود  ندارد.» اين اتفاقات در 
حالی رخ داده که به دليل فاصله زياد بوشهر با مرکز کشور، 
بسياری از مردم ناچارند  برای سفر به تهران جهت کارهای 
اداری و شخصی هواپيما را انتخاب کنند و هرچند قيمت ها 
هفته به هفته  رشد داشته، ولی افزايش پروازهای بوشهر-

تهران نشان دهنده ضرورت برقراری اين پرواز است. 
آيا همه بليت ها گران می شوند؟

اوایل اردیبهشت ماه بود که انجمن شرکت هاى 
هواپیمایى اعلام کرد در حال حاضر هیچ برنامه اى براى 
 افزایش قیمت بلیت هواپیما در سال 1398 وجود ندارد؛ 

هرچند که این مسأله به ثبات نرخ ارز بستگى  دارد .  تاکید 
انجمن شرکت هاى هواپیمایى این بود که در حال حاضر 
مبناى قیمت بلیت هواپیما نرخ هاى تعیین  شده در 
آذرماه سال 1397 است و نرخ پروازها براساس دامنه نرخ 
بلیت پروازهاى داخلى خطوط هوایى کشور  که شامل 
سقف و کف قیمت ها مى شود و در آذرماه سال گذشته 
به تصویب رسیده، تعیین مى شود. با این  وجود، بعد از 
گران شدن قیمت بلیت سفر تهران-بوشهر و بالعکس 
شایعاتى درباره گران شدن بلیت همه سفرها  مطرح 
شده.  دبیر انجمن شرکت هاى هواپیمایى در گفت وگو با 
«شهروند» این موضوع را تکذیب کرده و مى گوید:«نرخ 
بلیت هاى سفرهاى داخلى هیچ افزایشى نداشته اند و 
فعلا هم تصمیمى براى تغییر قیمت ها از  طرف سازمان 
هواپیمایى کشورى وجود ندارد.گران شدن بلیت سفر 
تهران-بوشهر و بالعکس هم به خاطر  کنسل شدن بقیه 
پروازها و شیطنت واسطه ها و عوامل فروش اتفاق افتاده که 
از این فرصت سوءاستفاده  کرده و قیمت را نامعقول افزایش 
داده اند، وگرنه فعلا هیچ تصمیمى براى افزایش قیمت ها 
گرفته نشده و  شرکت ها برهمان اساس دامنه سقف و کف 

قیمت ها بلیت فروشى را انجام مى دهند.» 

 

جهش 3146 واحدى شاخص بورس 
شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات 
روز چهارشنبه 18 اردیبهشت 98 بعد از افت شدید در دو 
روز گذشته دیروز روند صعودى پیدا کرده و به رقم 211 هزار 
و 343 واحد رسید. همچنین شاخص کل با معیار هم وزن 
دیروز 71 واحد رشد کرده و به رقم 43 هزار و 336 واحد 
رسید. دیروز ارزش روز بازار در بورس اوراق بهادار تهران 
به بیش از 811 هزار میلیارد تومان رسید. شاخص قیمت 
با معیار هم وزن ـ ارزشى 903 واحد رشد  کرده و به رقم 
60 هزار و 689 واحد رسید. شاخص قیمت با معیار هم وزن 

50 واحد رشد کرده و به 30 هزار و 136 واحد رسید.

در تالار حافظ
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-
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ترمز بریدن قیمت بلیت تهران-بوشهر

نرخ 1/5 میلیونى شیطنت عوامل فروش بود!

فروشنده تا 2 درصد سقف قیمت تعیین شده مجاز به تغییر قیمت است

بازگشت قیمت خودرو به سایت ها با شرایط ویژه
شهروند| سایت هاى خریدوفروش دیوار و شیپور و یک سایت تخصصى حوزه خودرو تمامى 
آگاهى هاى خودروى داراى قیمت را حذف کردند و درطول یک هفته فقط آگهى خودروهاى 
داراى قیمت توافقى نمایش داده مى شد، البته این موضوع ریشه در نوسانات قیمت خودرو بود که 
یکى از دلایل نوسان قیمت خودرو را قیمت هاى عجیب و غریب سایت هاى مجازى مى دانستند 
و  روز به روز بر التهاب بازار دامن مى زد. به عقیده برخى از کارشناسان  با چنین اقدامى دست 
دلالان از بازار کوتاه مى شد، اما برخى دیگر نظرى متفاوت داشتند، به طورى که امیرحسن 
کاکایى، عضو هیأت علمى گروه مهندسى خودرو دانشگاه علم و صنعت گفته بود:   «حذف قیمت 
خودرو از سایت ها براى درازمدت غلط است و مى تواند به اقتصاد زیرزمینى دامن بزند؛ بنابراین 
به عنوان یک راه حل نمى تواند مطرح باشد.» او در ادامه توضیح داده بود:   «اعلام قیمت ها در 
سایت ها هرچند به شفافیت بیشتر مى انجامد، اما همچون تیغ دولبه است که مى تواند به ابزارى 
براى سوءاستفاده دلالان و حتى دشمنان تبدیل شود.» حالا چند روزى مى شود که قیمت ها 
به این سایت ها بازگشته، اما چه اتفاقى موجب بازگشت قیمت ها به این سایت ها شده است؟ 
رضا الفت نسب، سخنگوى اتحادیه کسب وکارهاى مجازى در  این رابطه به «شهروند» مى گوید: 
«براى کوتاه شدن دست دلالان از بازار خودرو شرایط جدیدى را اعمال کردیم.» او در ادامه با 
اشاره به این که براى قیمت گذارى ها سقف و محدوده اى تعیین شده است، ادامه داد: «در قوانینى 
که اکنون اعمال کرده ایم، محدوده سقف قیمت واقعى تعیین شده از سود اتحادیه خودرو 

دریافت مى کنیم و براساس آن افراد قیمت کالاهاى خود را در سایت هاى اینترنتى درج کنند.»
کاهش التهاب بازار با قیمت گذارى صحیح

بازتاب  قیمت هاى این سایت هاى اینترنتى به شکلى بوده که به دستور دادستانى کارگروهى 
در این زمینه تشکیل شد که با حضور دادستانى، اتحادیه خودرو و پلتفرم ها برگزار شد. درنهایت 
تصمیم گرفته شد که افراد با 
سیاست هاى  درنظرگرفتن 
جدید و همکارى اتحادیه 
کسب وکارهاى  و  خودرو 
مجازى و با شرایط جدید 
مى توانند قیمت خودرو را در 

آگهى هاى فروش خودرو در سایت ها و فضاى مجازى درج کنند. الفت نسب در این زمینه توضیح 
مى دهد که براى درج قیمت در سایت هاى اینترنتى درنظر گرفته شده، قرار است اعضاى اتحادیه 
خودرو قیمت هاى واقعى و کارشناسى بازار را تعیین کنند که به عنوان سقف قیمت قابل ثبت در 
سایت ها درنظر گرفته مى شود؛ چراکه قیمت هاى نجومى در این سایت ها موجب به وجودآمدن 

هرج ومرج در بازار خودرو و در نتیجه افزایش قیمت خودرو به دست دلالان بود.»
براى خریدوفروش سقف تعیین شده است

عضو هیأت مدیره اتحادیه کشورى کسب وکارهاى مجازى یادآور شد: «فروشندگان نهایتا 
مى توانند قیمت کالاى خود را تا دو درصد سقف قیمت تعیین شده، تغییر دهند. به عنوان مثال 
اگر خودرویى 50 میلیون تومان قیمت دارد، فروشنده قیمتى که براى خودروى خود مى گذارد، 
نهایتا 51 میلیون تومان است؛ زیرا طبق فرمولى که درنظر گرفته ایم، بیش از 2 تا 3درصد نباید 
افزایش قیمت داشته باشیم.» الفت نسب در خاتمه با اشاره به این که علاوه بر خودرو ما به دنبال 
قیمت گذارى صحیح مسکن هستیم، در این زمینه ادامه داد:  «درحال حاضر علاوه بر قیمت 
خودرو احراز هویت آگهى دهندگان را هم مدنظر داریم  تا  کمى در کاهش دلالى در بازار 
جلوگیرى کنیم. همچنین چنین اقدامى که براى خودرو  انجام داده ایم، براى ملک و مسکن هم 

به دنبال آن هستیم تا قیمت گذارى صحیحى  براى املاك وجود داشته باشد.»

قیمت(تومان) تلفن سانترال 

385 هزار  KX-TG3611BX تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

564 هزار  KX-TG3721 تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

449 هزار   KX-TG6811تلفن ىب سیم پاناسونیک مدل

571 هزار KX-TG6821 تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

332 هزار   KX-TG1611تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

یک میلیون و 80 هزار  KX-TG6461 تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

4 میلیون و 99 هزار  KX-TS3282 تلفن پاناسونیک مدل

718 هزار  KX-TG3811BX تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

199 هزار   HD-2000تلفن بیسیم هیونداى مدل

105 هزار  T06 تلفن آلکاتل مدل

329 هزار  KX-TGC1711 تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

709 هزار  KX-TG3712 تلفن بى سیم پاناسونیک مدل

215 هزار  KX-TT7703X تلفن با سیم پاناسونیک مدل

 

بر
دخ

 قيمت تمام شده هر مترمکعب آب در تهران عد

ايسنا| در حال حاضر قيمت تمام شده هر مترمکعب آب ۱۲۰۰ تومان و اين 
در شرايطی است که تنها از مشترکان ۵۵۰ تومان بابت هر مترمکعب آب دريافت 

می شود.محمدرضا احمد نسب، قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران با اشاره به 
اختلاف قيمت تمام شده و آنچه که از مشترکان اخذ می شود، اظهار کرد: «افزايش 

هفت درصدی قيمت آب نمی تواند اين فاصله را پر کند، چرا که در حال حاضر قيمت آب 
بسيار پايين است و بايد روی اين موضوع بازنگری صورت گيرد.» او با بيان اين که آب در سبد خانوار، نيم درصد 
هزينه را به خود اختصاص داده است، تصريح کرد: «با توجه به اين که مصرف کنندگان دغدغه و استرسی برای 
پرداخت قبوض خود ندارند، به راحتی آب را مصرف می کنند؛ به همين دليل بايد بگويم که اين قيمت ها تأثيری در 

مديريت مصرف نخواهد داشت.»
قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران درباره افزايش قيمت آب برای مشترکان پرمصرف نيز گفت: «افزايش 
قيمت به گونه ای نبوده که بتواند حالت بازدارندگی مصرف داشته باشد و تا زمانی که قيمت آب پايين است، 

نمی توانيم نسبت به مديريت مصرف اميدوار باشيم.»
بر اساس مصوبه هيأت وزيران، بهای آب شرب و برق از ابتدای ارديبهشت سال ۱۳۹۸ به ميزان هفت درصد 
افزايش يافت و بر اساس اين مصوبه، قيمت برق برای کم مصرف ها ۷ درصد و برای پرمصرف ها ۲۳ درصد افزايش 

خواهد يافت.

رکورد اطلاعاتی موديان مالياتی ثبت شد 

سرپرست سازمان امور مالياتی گفت: «پايگاه اطلاعات موديان مالياتی در حال 
حاضر دارای بيش از ۱,۳ ميليارد رکورد اطلاعاتی برای رصد مبادلات بانکی، 

تجاری، گمرکی و ... است.»
محمد قاسم پناهی در ادامه به برنامه های مهم سازمان برای مبارزه با فرار مالياتی 

اشاره کرد و گفت: «رصد تراکنش های سنگين و مشکوک بانکی از مهمترين برنامه های 
نظام مالياتی برای مبارزه با فرار مالياتی محسوب می شود. علاوه بر اين، شناسايی افرادی که از کارت بازرگانی 
سايرين يا حساب بانکی ديگران سوء استفاده می کنند و همچنين شناسايی شرکت های صوری و کاغذی، از ديگر 
زمينه های مهم مبارزه با فرار مالياتی به شمار می روند که البته در اين رابطه، لازم است شهروندان عزيز از در اختيار 

گذاردن کارت بازرگانی يا حساب بانکی خود به ديگران خودداری کنند.»

 تومان و اين 
 تومان بابت هر مترمکعب آب دريافت 

می شود.محمدرضا احمد نسب، قائم مقام شرکت آب و فاضلاب تهران با اشاره به 
اختلاف قيمت تمام شده و آنچه که از مشترکان اخذ می شود، اظهار کرد: «افزايش 

هفت درصدی قيمت آب نمی تواند اين فاصله را پر کند، چرا که در حال حاضر قيمت آب 

1200
تومان 

سرپرست سازمان امور مالياتی گفت: «پايگاه اطلاعات موديان مالياتی در حال 
 ميليارد رکورد اطلاعاتی برای رصد مبادلات بانکی، 

محمد قاسم پناهی در ادامه به برنامه های مهم سازمان برای مبارزه با فرار مالياتی 
های سنگين و مشکوک بانکی از مهمترين برنامه های 

1,3
ميليارد


